

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（東仲浜地区）

| 工事名 | R 7 阿土 橘港（東仲浜地区）他 阿南・橘 港湾維持業務 | | | | 事業区分 工事区分 | 河川維持・修繕 河川維持 | |
|---------------|-------------------------------|-----|-------|-------|--------------|-----------------|------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 河川維持 | | 式 | 1 | | 463,162 | | |
| 除草工 | | 式 | 1 | | 452,000 | | |
| 堤防除草工 | | 式 | 1 | | 452,000 | | |
| 堤防除草(複合) | | m2 | 2,500 | 180.8 | 452,000 | | 単 1号 |
| 清掃工 | | 式 | 1 | | 11,162 | | |
| 塵芥処理工 | | 式 | 1 | | 11,162 | | |
| 散在塵芥処理 | | 千m2 | 2.5 | 4,465 | 11,162 | | 単 2号 |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 463,162 | | |
| 共通仮設 | | 式 | 1 | | 41,000 | | |
| 共通仮設費（率計上） | | 式 | 1 | | 41,000 | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 504,162 | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 207,000 | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 711,162 | | |

設計内訳書（東仲浜地区）

| 工事名 | R 7 阿土 橘港（東仲浜地区）他 阿南・橘 港湾維持業務 | | | | 事業区分 工事区分 | 河川維持・修繕 河川維持 | |
|---------------|-------------------------------|----|----|----|--------------|-----------------|----|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 166,838 | | |
| 工事価格 | | 式 | 1 | | 878,000 | | |
| 消費税額及び地方消費税額 | | 式 | 1 | | 87,800 | | |
| 工事費計 | | 式 | 1 | | 965,800 | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

設計内訳書（鵠地区）

| 工事名 | R 7 阿土 橘港（東仲浜地区）他 阿南・橘 港湾維持業務 | | | | 事業区分 工事区分 | 河川維持・修繕 河川維持 | |
|---------------|-------------------------------|-----|-------|--------|--------------|-----------------|------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 河川維持 | | 式 | 1 | | 644,418 | | |
| 除草工 | | 式 | 1 | | 347,400 | | |
| 堤防除草工 | | 式 | 1 | | 347,400 | | |
| 堤防除草(複合) | | m2 | 1,500 | 231.6 | 347,400 | | 単 3号 |
| 清掃工 | | 式 | 1 | | 297,018 | | |
| 塵芥処理工 | | 式 | 1 | | 6,450 | | |
| 散在塵芥処理 | | 千m2 | 1.5 | 4,300 | 6,450 | | 単 4号 |
| 堤防土砂撤去工 | | 式 | 1 | | 290,568 | | |
| 土砂撤去(砂質土) | | m2 | 340 | 317.7 | 108,018 | | 単 5号 |
| 漏水箇所充填 | | m3 | 5 | 36,510 | 182,550 | | 単 6号 |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 644,418 | | |
| 共通仮設 | | 式 | 1 | | 57,000 | | |
| 共通仮設費（率計上） | | 式 | 1 | | 57,000 | | |

設計内訳書（鵠地区）

| 工事名 | R 7 阿土 橘港（東仲浜地区）他 阿南・橘 港湾維持業務 | | | | 事業区分 工事区分 | 河川維持・修繕 河川維持 | |
|---------------|-------------------------------|----|----|----|--------------|-----------------|----|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 701,418 | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 289,000 | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 990,418 | | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 232,582 | | |
| 工事価格 | | 式 | 1 | | 1,223,000 | | |
| 消費税額及び地方消費税額 | | 式 | 1 | | 122,300 | | |
| 工事費計 | | 式 | 1 | | 1,345,300 | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

設計内訳書（小勝・後戸地区）

| 工事名 | R 7 阿土 橘港（東仲浜地区）他 阿南・橘 港湾維持業務 | | | | 事業区分 工事区分 | 道路維持・修繕 道路維持 | |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------|--------------|-----------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 道路維持 | | 式 | 1 | | 1,005,548 | | |
| 道路清掃工 | | 式 | 1 | | 595,574 | | |
| 路面清掃工 | | 式 | 1 | | 5,294 | | |
| 路面清掃(路肩部・人力) | 作業形態:人力,塵埃量:少ない | km | 0.28 | 18,910 | 5,294 | | 単 7号 |
| 排水施設清掃工 | | 式 | 1 | | 590,280 | | |
| 管渠清掃 | 作業形態:機械施工,作業量区分:管径200mm以上400mm未満 50%以上,排水管清掃車使用区分:持込,側溝清掃車使用区分:持込,散水車機種:1800L,散水車の使用区分:持込 | m | 279 | 1,920 | 535,680 | | 単 8号 |
| 柵清掃 | 作業形態:人力,機械使用区分:持込,土砂厚:15cm | 箇所 | 30 | 1,820 | 54,600 | | 単 9号 |
| 除草工 | | 式 | 1 | | 108,750 | | |
| 堤防除草工 | | 式 | 1 | | 108,750 | | |
| 堤防除草(複合) | | m2 | 300 | 362.5 | 108,750 | | 単 10号 |
| 清掃工 | | 式 | 1 | | 1,224 | | |
| 塵芥処理工 | | 式 | 1 | | 1,224 | | |
| 散在塵芥処理 | | 千m2 | 0.3 | 4,081 | 1,224 | | 単 11号 |

設計内訳書（小勝・後戸地区）

| 工事名 | R 7 阿土 橘港（東仲浜地区）他 阿南・橘 港湾維持業務 | | | | 事業区分 工事区分 | 道路維持・修繕 道路維持 | |
|---------------|-------------------------------|----|----|--------|--------------|-----------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 300,000 | | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 300,000 | | |
| 交通誘導警備員 | | 人日 | 20 | 15,000 | 300,000 | | 単 12号 |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 1,005,548 | | |
| 共通仮設 | | 式 | 1 | | 91,000 | | |
| 共通仮設費（率計上） | | 式 | 1 | | 91,000 | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 1,096,548 | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 454,000 | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 1,550,548 | | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 367,452 | | |
| 工事価格 | | 式 | 1 | | 1,918,000 | | |
| 消費税額及び地方消費税額 | | 式 | 1 | | 191,800 | | |
| 工事費計 | | 式 | 1 | | 2,109,800 | | |

設計内訳書（中浦地区）

| 工事名 | R 7 阿土 橘港（東仲浜地区）他 阿南・橘 港湾維持業務 | | | | 事業区分 工事区分 | 河川維持・修繕 河川維持 | |
|---------------|-------------------------------|----|----|--------|--------------|-----------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 河川維持 | | 式 | 1 | | 309,700 | | |
| 除草工 | | 式 | 1 | | 309,700 | | |
| 堤防除草工 | | 式 | 1 | | 309,700 | | |
| 樹木伐採・除根・運搬 | | 本 | 5 | 61,940 | 309,700 | | 単 13号 |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 309,700 | | |
| 共通仮設 | | 式 | 1 | | 27,000 | | |
| 共通仮設費（率計上） | | 式 | 1 | | 27,000 | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 336,700 | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 138,000 | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 474,700 | | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 111,300 | | |
| 工事価格 | | 式 | 1 | | 586,000 | | |
| 消費税額及び地方消費税額 | | 式 | 1 | | 58,600 | | |

設計内訳書（中浦地区）

[illegible]

1 次単価表

| | |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 10 |
| 歩掛適用年月 | 2025. 10 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

| | | | | | | | | |
|-----------------------------|----------|--------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-------------|------|--------|
| 単 1号 | 堤防除草(複合) | | 単位 | m2 | 単位数量 | 2, 500 | 単価 | 180. 8 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除草, 集草(人力), 梱包 積込・荷卸(総合) | | 肩掛式(カッタ径255mm), 梱包無し, ダンプ トラック(オンロード・ディーゼル・2t積), 無し | m2 | 2, 400 | 73. 2 | 175, 680 | | |
| 運搬(堤防除草) | | ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積), 梱包無し, 無し, 9. 5km以下, 全ての費用 | 千m2 | 2. 4 | 5, 306 | 12, 734. 4 | | |
| 処分費(t) | | | t | 2 | 4, 630 | 9, 260 | | |
| 伐木・伐竹(複合) | | 伐木(人力:粗)(10本/100m2未満), 無し, 人力施工 | m2 | 100 | 136. 2 | 13, 620 | | |
| 運搬(伐木除根) | | 人力施工, 無し, 8. 0km以下, 全ての費用 | m3 | 100 | 2, 359 | 235, 900 | | |
| 処分費(t) | | | t | 1 | 4, 630 | 4, 630 | | |
| 合計 | | | | | | 451, 824. 4 | | |
| 単価 | | | | | | 180. 8 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 10 |
| 歩掛適用年月 | 2025. 10 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|--------|----------------------------------------|-----|-----|--------|--------|-------|--------|
| 単 2号 | 散在塵芥処理 | | 単位 | 千m2 | 単位数量 | 1 | 単価 | 4, 465 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 散在塵芥収集 | | 収集・集積・積込み・運搬, 無し, 9. 5km 以下, 持込, 全ての費用 | 千m2 | 1 | 4, 465 | 4, 465 | | |
| 合計 | | | | | | 4, 465 | | |
| 単価 | | | | | | 4, 465 | 円／千m2 | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 10 |
| 歩掛適用年月 | 2025. 10 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

| | | | | | | | | |
|-----------------------------|----------|--------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-------------|------|--------|
| 単 3号 | 堤防除草(複合) | | 単位 | m2 | 単位数量 | 1, 500 | 単価 | 231. 6 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除草, 集草(人力), 梱包 積込・荷卸(総合) | | 肩掛式(カッタ径255mm), 梱包無し, ダンプ トラック(オンロード・ディーゼル・2t積), 無し | m2 | 1, 400 | 73. 2 | 102, 480 | | |
| 運搬(堤防除草) | | ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積), 梱包無し, 無し, 6. 0km以下, 全ての費用 | 千m2 | 1. 4 | 4, 341 | 6, 077. 4 | | |
| 処分費(t) | | | t | 1. 4 | 4, 630 | 6, 482 | | |
| 伐木・伐竹(複合) | | 伐木(人力:粗)(10本/100m2未満), 無し, 人力施工 | m2 | 100 | 136. 2 | 13, 620 | | |
| 運搬(伐木除根) | | 人力施工, 無し, 6. 0km以下, 全ての費用 | m3 | 100 | 2, 140 | 214, 000 | | |
| 処分費(t) | | | t | 1 | 4, 630 | 4, 630 | | |
| 合計 | | | | | | 347, 289. 4 | | |
| 単価 | | | | | | 231. 6 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 10 |
| 歩掛適用年月 | 2025. 10 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|--------|----------------------------------------|-----|-----|--------|--------|-------|--------|
| 単 4号 | 散在塵芥処理 | | 単位 | 千m2 | 単位数量 | 1 | 単価 | 4, 300 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 散在塵芥収集 | | 収集・集積・積込み・運搬, 無し, 6. 0km 以下, 持込, 全ての費用 | 千m2 | 1 | 4, 300 | 4, 300 | | |
| 合計 | | | | | | 4, 300 | | |
| 単価 | | | | | | 4, 300 | 円／千m2 | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 10 |
| 歩掛適用年月 | 2025. 10 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-----------|------------------------------------------|----|----|--------|----------|------|--------|
| 単 5号 | 土砂撤去(砂質土) | | 単位 | m2 | 単位数量 | 340 | 単価 | 317. 7 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 人力積込 | | 土砂 | m3 | 10 | 3, 276 | 32, 760 | | |
| 人力積込 | | 土砂 | m3 | 10 | 3, 276 | 32, 760 | | |
| 土砂等運搬 | | 現場制約あり, 人力, 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 6. 5km以下 | m3 | 10 | 4, 130 | 41, 300 | | |
| 整地 | | 残土受入れ地での処理 | m3 | 10 | 119 | 1, 190 | | |
| 合計 | | | | | | 108, 010 | | |
| 単価 | | | | | | 317. 7 | 円／m2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 10 |
| 歩掛適用年月 | 2025. 10 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|--------|--------------------------------------------|----|----|---------|---------|------|---------|
| 単 6号 | 漏水箇所充填 | | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 36, 510 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| コンクリート | | 小型構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 養生無し, 無し, 全ての費用 | m3 | 1 | 36, 510 | 36, 510 | | |
| 合計 | | | | | | 36, 510 | | |
| 単価 | | | | | | 36, 510 | 円／m3 | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 10 |
| 歩掛適用年月 | 2025. 10 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

| | | | | | | | | |
|---------------|---------------|--------------------|----|----|---------|---------|------|---------|
| 単 7号 | 路面清掃 (路肩部・人力) | 作業形態: 人力, 塵埃量: 少ない | 単位 | km | 単位数量 | 1 | 単価 | 18, 910 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 路面清掃 (路肩部・人力) | | 少ない | km | 1 | 18, 910 | 18, 910 | | |
| 合計 | | | | | | 18, 910 | | |
| 単価 | | | | | | 18, 910 | 円／km | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | | |
|------------------|------|----------------------------------------------------------------------------|----|-----|-------|---------|-------------------|-------|
| | | | | | | 単価使用年月 | 2025. 10 | |
| | | | | | | 歩掛適用年月 | 2025. 10 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 | |
| 単 8号 | 管渠清掃 | 作業形態:機械施工, 作業量区分:管径200mm以上400mm未満 50%以上, 排水管清掃車使用区分:持込, 側溝清掃 | 単位 | m | 単位数量 | 279 | 単価 | 1,920 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 管渠清掃工(機械清掃) 清掃作業 | | 管径200mm以上400mm未満 50%以上, 高压水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3, 持込, フロリ式ホッパ 容量4.5～5.0m3, 持込 | m | 279 | 1,844 | 514,476 | | |
| 管渠清掃工(機械清掃) 移動 | | 高压水洗浄式 タンク容量5.3～5.8m3, 持込, フロリ式ホッパ 容量4.5～5.0m3, 持込, 1800L, 持込, 標準 | km | 14 | 1,498 | 20,972 | | |
| 合計 | | | | | | 535,448 | | |
| 単価 | | | | | | 1,920 | 円／m | |

1 次単価表

| | | | | | | | | |
|------------|-----|------------------------------|----|----|-------|--------|-------------------|-------|
| | | | | | | 単価使用年月 | 2025. 10 | |
| | | | | | | 歩掛適用年月 | 2025. 10 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 | |
| 単 9号 | 枿清掃 | 作業形態:人力, 機械使用区分:持込, 土砂厚:15cm | 単位 | 箇所 | 単位数量 | 1 | 単価 | 1,820 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 枿清掃(人力清掃工) | | 有蓋 25cm未満 | 箇所 | 1 | 1,820 | 1,820 | | |
| 合計 | | | | | | 1,820 | | |
| 単価 | | | | | | 1,820 | 円／箇所 | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 10 |
| 歩掛適用年月 | 2025. 10 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

| | | | | | | | | |
|-----------------------------|----------|--------------------------------------------------------|-----|------|--------|-------------|------|--------|
| 単 10号 | 堤防除草(複合) | | 単位 | m2 | 単位数量 | 300 | 単価 | 362. 5 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除草, 集草(人力), 梱包 積込・荷卸(総合) | | 肩掛式(カッタ径255mm), 梱包無し, ダンプ トラック(オンロード・ディーゼル・2t積), 有り | m2 | 200 | 81. 16 | 16, 232 | | |
| 運搬(堤防除草) | | ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積), 梱包無し, 無し, 1. 0km以下, 全ての費用 | 千m2 | 0. 2 | 2, 894 | 578. 8 | | |
| 処分費(t) | | | t | 0. 2 | 4, 630 | 926 | | |
| 伐木・伐竹(複合) | | 伐木(人力:粗)(10本/100m2未満), 無し, 人力施工 | m2 | 50 | 136. 2 | 6, 810 | | |
| 運搬(伐木除根) | | 人力施工, 無し, 1. 0km以下, 全ての費用 | m3 | 50 | 1, 591 | 79, 550 | | |
| 処分費(t) | | | t | 1 | 4, 630 | 4, 630 | | |
| 合計 | | | | | | 108, 726. 8 | | |
| 単価 | | | | | | 362. 5 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 10 |
| 歩掛適用年月 | 2025. 10 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|--------|----------------------------------------|-----|-----|--------|--------|-------|--------|
| 単 11号 | 散在塵芥処理 | | 単位 | 千m2 | 単位数量 | 1 | 単価 | 4, 081 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 散在塵芥収集 | | 収集・集積・積込み・運搬, 無し, 1. 0km 以下, 持込, 全ての費用 | 千m2 | 1 | 4, 081 | 4, 081 | | |
| 合計 | | | | | | 4, 081 | | |
| 単価 | | | | | | 4, 081 | 円／千m2 | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 10 |
| 歩掛適用年月 | 2025. 10 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

| | | | | | | | | |
|----------|---------|----|----|----|---------|---------|------|---------|
| 単 12号 | 交通誘導警備員 | | 単位 | 人日 | 単位数量 | 1 | 単価 | 15, 000 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員B | | | 人日 | 1 | 15, 000 | 15, 000 | | |
| 合計 | | | | | | 15, 000 | | |
| 単価 | | | | | | 15, 000 | 円／人日 | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 10 |
| 歩掛適用年月 | 2025. 10 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

| | | | | | | | | |
|---------|------------|----|----|----|------------|----------|-----|---------|
| 単 13号 | 樹木伐採・除根・運搬 | | 単位 | 本 | 単位数量 | 5 | 単価 | 61, 940 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 伐木・小割作業 | | | 本 | 5 | 23, 792. 4 | 118, 962 | | |
| 除根・整地作業 | | | 本 | 5 | 31, 920 | 159, 600 | | |
| 運搬・積卸 | | | 本 | 5 | 6, 220 | 31, 100 | | |
| 合計 | | | | | | 309, 662 | | |
| 単価 | | | | | | 61, 940 | 円／本 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |